АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 марта 2015 г. № 50

Ст-ца Владимирская

Об утверждении плана – графика перехода на предоставление

муниципальных услуг в электронной форме

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг,

распоряжения Правительства Российской федерации от 28.12.2011 №2415-р

и эффективной организации перехода Владимирского сельского поселения

Лабинского района  на предоставление услуг в электронном виде

администрация Владимирского сельского поселения Лабинского

районапостановляю:

1. Утвердить План – график перехода на предоставление

муниципальных услуг в электронной форме администрацией Владимирского

сельского поселения Лабинского района (далее - План) согласно

приложению.

2.Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения

Лабинского района (Зенина) обнародовать настоящее постановление и

разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского

поселения Лабинского района в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района И.В.Тараськова

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист        О.А.Свинцова

Проект согласован:

Начальник общего отдела       О.С.Зенина

Заявку составил:

Ведущий специалист        О.А.Свинцова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Владимирского сельского

поселения Лабинского района

                                                                         от_______________ №_____

План – график

перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме

№

п/п

     Наименование услуги

Сроки реализации перехода на

предоставление услуги в

электронном виде

1. Выдача разрешений на

строительство, реконструкцию

объектов капитального

строительства

01.05.2015 г.

2. Признание граждан малоимущими в

целях принятия их на учет в

качестве нуждающихся в жилых

помещениях

01.05.2015 г.

3. Принятие на учет граждан в

качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма

01.05.2015 г.

4. Согласование переустройства и

(или) перепланировки жилого

помещения

01.05.2015 г.

5. Перевод жилого помещения в

нежилое помещение или нежилого

помещения в жилое помещение

01.05.2015 г.

Ведущий специалист                                                                        О.А.Свинцова